http://www.sat.gob.mx/TimbreFiscalDigital
http://www.sat.gob.mx/sitio_internet/cfd/TimbreFiscalDigital/TimbreFiscalDigitalvll.xsd

1877FOLIO:FACTURA

Precio UConcepto(s) ImporteProducto Cantidad Unidad

$1,077.59 $1,077.59190101500

$1,077.59Subtotal:

$172.41IVA 16%:

$1,250.00MIL DOSCIENTOS CINCUENTA PESOS 00/100 MXN Total:

Este documento es una representación impresa de un CFDI.

Página 1 de 1

Forma de Pago: 
01 - Efectivo

Moneda: MXN -
Peso Mexicano

Exportación: 
01 - No aplica

Método de Pago: 
PUE - Pago en una sola 
exhibición

Código postal: